
Temeljem članka 8. i 25. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 
Republike Hrvatske (Narodne novine, broj 123/17), odgovarajućom primjenom članaka 6. i 13. 
Uredbe o osnivanju, sastavu, djelokrugu i načinu rada partnerskih vijeća (Narodne novine, broj 
103/15) te članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine, broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula-Pola dana 26. listopada 2021. godine, 
donosi

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju članova Partnerskog vijeća Grada Pule-Pola

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se Partnersko vijeće Grada Pula-Pola (u daljnjem tekstu: Partnersko 
vijeće) te se imenuju njegovi članovi, sukladno načelu partnerstva i suradnje, vodeći računa o 
ravnomjernoj zastupljenosti različitih dionika s područja Grada Pule-Pola.

Članak 2.

Partnersko vijeće osniva se u svrhu sudjelovanja u izradi i provedbi Plana razvoja Grada Pule-
Pola za razdoblje od 2021. do 2030. godine, utvrđivanja razvojnih prioriteta, predlaganja 
strateških projekata od značaja za razvoj Grada Pule-Pola, praćenja i vrednovanja njihove 
provedbe te obavljanja drugih poslova sukladno važećim zakonskim i podzakonskim 
propisima.

Članak 3.

U sastav Partnerskog vijeća imenuju se sljedeći članovi:

1. ANJA ADEMI, p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za lokalnu samoupravu, 
lokalni koordinator za strateško planiranje Grada Pula-Pola; u slučaju spriječenosti IVA 
IVANČIĆ, voditeljica Odsjeka za strateško planiranje

2. VESNA SAJIĆ, p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za financije i 
gospodarstvo; u slučaju spriječenosti IGOR FABRIS, voditelj Odsjeka za proračun i 
gospodarstvo

3. SLAVICA JELOVAC, p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za opću upravu i 
mjesnu samoupravu; u slučaju spriječenosti DAVOR SEBASTIJAN, voditelj Odsjeka za 
informatiku 

4. INGRID BULIAN, p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za prostorno planiranje 
i zaštitu okoliša; u slučaju spriječenosti LORIS MOŠNJA, voditeljica Odsjeka za zaštitu 
okoliša

5. ROBERT STEMBERGER, p.o. Gradonačelnika pročelnik Upravnog odjela za komunalni 
sustav i upravljanje imovinom; u slučaju spriječenosti MARTINA ŠAJINA MIHOVILOVIĆ, 
pomoćnica pročelnika



6. ELVIRA KRIZMANIĆ MARJANOVIĆ, p.o. Gradonačelnika  pročelnica Upravnog odjela 
za društvene djelatnosti i mlade; u slučaju spriječenosti MILJENKA NIKOLIĆ, savjetnica za 
predškolski odgoj i školstvo 

7. LENA RADUNIĆ, p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za kulturu i razvoj 
civilnog društva; u slučaju spriječenosti JASMINA NINA KAMBER, savjetnica za kulturu

8. ROBERT FUART, Pragrande d.o.o.

9. IGOR ŠKATAR, direktor Pulapromet d.o.o.

10. BRANISLAV BOJANIĆ, direktor Pula parking d.o.o.

11. DAVOR MIŠKOVIĆ, Techne udruženje inženjera; u slučaju spriječenosti RADOVAN 
JOKIĆ 

12. BRANIMIR RUŽOJČIĆ, TEMA d.o.o.; u slučaju spriječenosti KRISTINA BLAŠKOVIĆ

13. TOMISLAV JURETIĆ, tajnik Udruge ugostitelja Kvarnera i Istre;  u slučaju spriječenosti 
ROBERT TKALEC

14. JASNA JAKLIN MAJETIĆ, predsjednica Hrvatske gospodarske komore – Županijske 
komore Pula; u slučaju spriječenosti DAMIR SIROTIĆ

15. ZORAN STANČIĆ, Obrtnička komora Istre – Udruženje obrtnika Pula; u slučaju 
spriječenosti ESTER JURINOVIĆ

16. SANJA CINKOPAN KOROTAJ, direktorica Turističke zajednice Grada Pule; u slučaju 
spriječenosti MARINELA KOLIĆ

17. LELA TIJANIĆ, Sveučilište Jurja Dobrile u Puli; u slučaju spriječenosti KRISTINA 
AFRIĆ RAKITOVAC

18. IVICA FEDEL, Opća bolnica Pula

19. GORDANA DERANJA, Tehnomont d.o.o.; u slučaju spriječenosti ALEKSANDAR 
ŠURAN

20. MILENKO VIDULIN, Istarska kreditna banka d.d.; u slučaju spriječenosti MIRJANA 
TARTICCHIO 

21. GIANKARLO ŽUPIĆ, u slučaju spriječenosti DRAGAN RADOLOVIĆ

22. GORKA OSTOJIĆ CVAJNER, Cvajner d.o.o.; u slučaju spriječenosti GORDANA 
RESTOVIĆ, ravnateljica javne ustanove Pula Film Festival 

23. GORDANA JEROMELA KAIĆ, ravnateljica Istarskog narodnog kazališta-Gradskog 
kazališta Pula; u slučaju spriječenosti  NELA NAČINOVIĆ, ravnateljica Gradske knjižnice i 
čitaonice Pula 



24. IRENA BURBA, Udruga Zelena Istra; u slučaju spriječenosti DUNJA MICKOV

25. BREDA BIZJAK, Društvo arhitekata Istre - Società architetti dell'Istria; u slučaju 
spriječenosti HELENA ŠTERPIN

26. LORELLA LIMONCIN TOTH, pročelnica Konzervatorskog odjela u Puli za područje 
Istarske županije; u slučaju spriječenosti NATAŠA NEFAT

27. LORETTA MOROSIN, ravnateljica Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda; u slučaju 
spriječenosti  SAMANTA RADOŠEVIĆ

Članak 4.

Imenovani članovi dužni su prisustvovati sjednicama Partnerskog vijeća, a u slučaju 
spriječenosti obvezni su na sjednicama osigurati nazočnost svojih zamjenika.

Članak 5.

Članovi Partnerskog vijeća imenuju se za razdoblje važenja Plana razvoja Grada Pule-Pola od 
2021. do 2030. godine kao i za potrebe sudjelovanja u njegovoj izradi.

Predstavnici dionika koji čine Partnersko vijeće mogu se izmijeniti temeljem obrazloženog 
prijedloga institucija koje predstavljaju.

Članak 6.

Predsjednika i zamjenika predsjednika Partnerskog vijeća bira vijeće iz reda svojih članova na 
rok od 2 (dvije) godine, a istekom mandata mogu biti ponovno izabrani.

Članak 7.

Stručne i administrativne poslove za potrebe Partnerskog vijeća obavlja Upravni odjel za 
lokalnu samoupravu Grada Pule-Pola – Odsjek za strateško planiranje.

Članak 8.

Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje navedeni u ovoj Odluci odnose se jednako na 
muški i ženski rod, bez obzira u kojem su rodu korišteni.



Članak 9.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama“ Grada 
Pule.

KLASA:023-01/21-01/574
URBROJ:2168/01-01-01-01-0019-21-10
Pula, 26. listopada 2021. 

GRADONAČELNIK
       dr.sc. Filip Zoričić, prof.

Dostaviti:
Članovima Partnerskog vijeća,
1. Upravnom odjelu za lokalnu samoupravu Grada Pule-Pola,
2. Pismohrana, ovdje.


		2021-10-26T15:47:14+0200




